



## **Tańsze leki dla seniora**

2010-08-03

**Fundacja „Dbam o zdrowie” umożliwia seniorom zakup leków z dofinansowaniem. Szczegóły programu zaprezentowano w czwartek (29 lipca) w Miejskim Ośrodku Wspierania Inicjatyw Społecznych.**

Inicjatywa adresowana jest do osób od 75 roku życia. Osoby uprawnione, uczestniczące w programie otrzymują bezpłatną imienną kartę, dzięki której mogą do 31 grudnia 2010 roku dokonywać zakupów leków "na receptę" z 25% dofinansowaniem, aż do wyczerpania limitu 500 zł.

Aby dokonać rejestracji w programie SENIOR, wystarczy podać podstawowe dane osoby uprawnionej do otrzymania karty.

Dostępne są trzy wygodne formy rejestracji do programu:

- pisemnie: wypełniając formularz zgłoszeniowy i przesyłając na adres DOZ S.A. (Program SENIOR) ul. Zbąszyńska 3 91-342 Łódź;
- telefonicznie: wystarczy zadzwonić pod numer infolinii programu SENIOR 0 801 300 600 lub pod nr stacjonarny 42 200 75 75
- internetowo: wypełniając wniosek na stronie internetowej [www.programsenior.pl](http://www.programsenior.pl)

Osoby zainteresowane udziałem w programie mogą wyrazić zgodę na zgłoszenie do programu poprzez instytucje sprawujące nad nimi opiekę lub przez swoich najbliższych. Zgoda taka nie musi być pisemnie wyrażona.

Po zarejestrowaniu w programie imienna karta w ciągu dwóch tygodni zostanie bezpośrednio wysłana na adres podany przy rejestracji. Wraz z kartą, każdy Senior otrzyma wykaz aptek z danego województwa, w których można realizować kartę.

Aktualny wykaz aptek dostępny jest na stronie internetowej programu: [www.programsenior.pl](http://www.programsenior.pl)

Otrzymałą kartę programu SENIOR należy okazywać każdorazowo podczas realizacji recept w aptece. Okazanie karty stanowi bowiem podstawę otrzymania 25% dofinansowania. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest zgodność danych z recepty z danymi z karty Senior. Karta posługiwać się mogą również najbliżsi Seniorów - realizacja recept przez osoby trzecie odbywa się poprzez okazanie recepty oraz imiennej karty programu SENIOR (zgodność danych).

Szczegółowe informacje dotyczące programu można uzyskać na stronie [www.programsenior.pl](http://www.programsenior.pl) oraz telefonicznie 801 300 600 lub 42 200 75 75.

Informacje o inicjatywach skierowanych do seniorów dostępne są również pod adresem [www.dlaseniora.krakow.pl](http://www.dlaseniora.krakow.pl) (KS).



**Magiczny  
Kraków**